〔様式第５号〕

碓 氷 峠 鉄 道 文 化 む ら

入園料金減額（免除）申請書

令和 年 月 日

一般財団法人 碓氷峠交流記念財団

理事長 富 安 良 司 様

申請者 住 所

申請箇所名

代表者名 印

担当者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

次のとおり「碓氷峠鉄道文化むら」の入園料を減免くださるよう申請します。

入園予定日 令和 年 月 日（ ） 時頃

入園予定者 計 名

減免を申請

す る 事 由

備 考

※ 障害者施設の場合は、１６歳以上、１６歳未満の人数を区分してください。

第 号

入園料金減免承認書

上記について、次のとおり減免する。

令和 年 月 日

□ 減 額 ： １００分の 相当額を減額する。

（予定合計金額＠ × ＝ 円）

□ 免 除 す る

※ ご入園時に、本証を入口窓口に提出してください。

一般財団法人 碓氷峠交流記念財団

理事長 富 安 良 司 印